
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1713

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:00:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2020 00:00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRAS DE COBERTURA DA
QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL GUILHERMINO BATISTA CAMPOS, zona Rural das Posses, com
o fornecimento de materiais e mão de obra, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.
Resumo: Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE OBRAS DE COBERTURA DA
QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL GUILHERMINO BATISTA CAMPOS, zona Rural das Posses, com
o fornecimento de materiais e mão de obra, em atendimento à Secretaria Municipal de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 219/2020 - Publicado... Baixar

16/04/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 06/05/2020 Baixar

16/04/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 06/05/2020 Baixar

16/04/2020 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

16/04/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 16/04/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NpkcykK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/syLLcQ2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CgGl1jT.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PFWemhs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXEuoph.pdf

